
رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایى و دستگیری 4 نفر 
که با درج آگهى  های دروغین در سایت  های آگهى محور از 100 
نفر کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. ســرهنگ امیر حسین 
سلیمانى، اظهارداشت: در پى مراجعه خانمى جوان به این پلیس 
و درخواست رسیدگى به شــكوائیه خود مبنى بر کلاهبرداری 
فردی ناشــناس از طریق درج آگهى دروغین، پیگیری موضوع 
در دستور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: 
شاکیه بیان کرد که در یكى از سایت  های آگهى محور، یک آگهى 

تحت عنوان فروش یخچال فریزر را مشــاهده و ضمن برقراری 
تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ 60 میلیون ریال وجه به عنوان 
بیعانه پرداخت و فروشنده پس از دریافت وجه، دیگر جوابگوی 
پیام  ها و تماس  های تلفنى متقاضى نبوده است. این مقام سایبری 
بیان کرد: با توجه به حساســیت پرونده، موضوع در دستور کار 
کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامــات فنى، در این 
خصوص 2 متهم شناسایى  و در یكى از استان  های مرکزی کشور 
دستگیر شدند. سرهنگ سلیمانى با بیان اینكه متهمان مبلغ 2 

میلیارد و 500 میلیون ریال از 45 شاکى به همین شگرد و شیوه 
کلاهبرداری کرده  اند، افزود: متهمان با تشكیل پرونده تحویل 
مرجع قضائى شدند. رئیس پلیس فتا اســتان فارس در بخش 
دیگری از سخنان خود، از شناسایى و دستگیری یک کلاهبردار 
سایبری دیگر خبر داد و اظهارکرد: این کلاهبردار با درج آگهى 
دروغین فروش دستگاه ps4 در یكى از سایت  های آگهى محور، 
اقدام به کلاهبرداری از 5 نفر از شــهروندان کرده بود. سرهنگ 
سلیمانى ادامه داد: در این پرونده نیز شاکى بیان داشت که در 
یكى از ســایت  های آگهى محور، یک آگهى تحت عنوان فروش 
یكدســتگاه ps4 برخورد کرده   و ضمن برقــراری تماس با فرد 
تبلیغ کننده وی مبلغ 95 میلیون ریــال وجه به عنوان بیعانه از 
شاکى درخواســت مى  کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو 
پیام  ها و تماس  های تلفنى متقاضى نبوده است. این مقام سایبری 
با بیان اینكه با اقدامات فنى، متهم مورد شناسایى قرار گرفته و در 
یكى از محله  های شهر شیراز دستگیر شد، افزود: این متهم مبلغ 
600 میلیون ریال از 5 شــاکى کلاهبرداری کرده است. رئیس 
پلیس فتا استان فارس ضمن هشدار به شهروندان درخصوص 
اینگونه کلاهبرداری  ها، تصریح کرد: متهمان در اظهارات خود 
هدف از این کار را کسب درآمد بیان و به این نكته اشاره کردند که 
برخى از شهروندان به واسطه طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، 
اقدام به واریز وجه به عنوان بیعانه کالا مى  کنند. این مقام انتظامى 
ادامه داد: همان طور که در قوانین سایت  های تبلیغاتى ذکر شده 
است این سایت  ها هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیكى و بر 
عهده خریدار و فروشــنده واگذار کرده  اند، بنابراین شهروندان 
باید پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین 
معامله هرگونه تبادل وجهى را به صورت رودررو و پس از اتمام کار 

یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.
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خبـــــر

کلاهبرداری با درج آگهی  های دروغینکـــوتاه

فرمانــده انتظامى اســتان کرمانشــاه 
از انهدام بانــد قاچاق ســلاح و مهمات در 
سرپل ذهاب خبر داد و گفت: از اعضای این 
باند 4۷ قبضه کلت کمری، یک قبضه اسلحه 
شــكاری و ۳۳5 عدد فشــنگ کشف شد. 
ســردار »على اکبر جاویدان« اظهارداشت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومى 
سرپل ذهاب مبنى بر اینكه اعضای یک باند 
تعــداد قابل توجهى ســلاح و مهمات وارد 

شهرستان کرده اند، رســیدگى به موضوع 
در دســتور کار قرار گرفــت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام کارهــای اطلاعاتى موفق 
به شناســایى محل نگهداری ســلاح های 
غیرمجاز در یكى از محلات شهر سرپل ذهاب 
شــده و پس از هماهنگى با مقــام قضائى 

نسبت به بازرســى های لازم اقدام کردند. 
فرمانده انتظامى اســتان کرمانشاه افزود: 
در بازرســى های انجام گرفتــه 4۷ قبضه 
کلت کمری و یک قبضه اســلحه شكاری، 
112 تیغه خشاب و ۳۳5 عدد فشنگ کشف 
شد. ســردار جاویدان همچنین با اشاره به 

دستگیری یكى از اعضای باند، از شناسایى 
دیگر اعضا و تلاش برای دستگیری آنها خبر 
داد. وی در پایان از برخورد قاطعانه پلیس با 
قاچاقچیان سلاح و مهمات خبر داد و گفت: 
اجازه نمى دهیم عده ای با هر نیت و انگیزه ای 
باعث ایجاد ناامنى در جامعه شوند و در عین 
حال از دستگاه قضائى هم انتظار مى رود با 
صدور احكام بازدارنده و ســنگین برای این 

افراد اجازه تكرار جرم به آنها را ندهند.

۴۸   قبضه اسلحه کشف شد

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهى اســتان 
البرز سارقانى که در یک فقره اقدام به سرقت 
اموالى به ارزش 100 میلیارد ریال کرده بودند، 
شناسایى و در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شدند. سردار عباسعلى محمدیان بیان داشت: 
به دنبال وقوع یک فقره ســرقت مســلحانه 

توسط اشخاصى ناشناس از یكى از شهروندان 
فردیسى، بررسى موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهى اســتان قرار گرفت. وی افــزود: برابر 
بررسى ها مشخص شد که مالباخته حین ورود 
به منزل توسط اشخاصى ناشــناس با تهدید 
سلاح سرد و گرم کیف و لوازم شخصى اش به 

سرقت رفته است. فرمانده انتظامى استان البرز 
اضافه کرد: بلافاصله پــس از دریافت پرونده 
کارآگاهــان با انجام اقدامات پلیســى ردپای 
یكى از دوســتان مالباخته را در وقوع سرقت 
مشاهده و با تحت نظر قراردادن تحرکات این 
شخص شبكه ایجاد شده توسط وی برای انجام 

ســرقت را شناســایى کردند. این مقام ارشد 
انتظامى گفت: در ادامه ماموران با هماهنگى 
مرجع قضائى 4 سارق و 6 مالخر اموال مسروقه 
را در خصوص این ســرقت دســتگیر کردند. 
ســردار محمدیان با بیان اینكــه ارزش لوازم 
مســروقه حدود 100 میلیارد ریــال برآورد 
شده، خاطرنشان کرد: امروز پلیس به میزانى 
از توانمندی رســیده اســت که سخت ترین 
پرونده هــای ســرقت و کلاهبــرداری را در 

کوتاه ترین زمان ممكن به نتیجه مى رساند.

سارقان میلیاردی غافلگیر شدند

رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا از 
کشــف بیش از یک میلیون واحد انواع ارز 
و دستگیری ۳ اخلالگر ارزی در کشور خبر 
داد. سردار غلامرضا رضائیان اظهارداشت: 
با توجه بــه نوســانات ارزی و بــه منظور 
مقابله با جهش قیمت ارز و تشــدید مقابله 
با اخلالگران بازار، اجرای طرح های مقابله 
هدفمند با دلالان و فروشندگان غیرمجاز 
بازار ارز به صورت مستمر در دستور کار قرار 
دارد. وی افزود: در این راستا کارآگاهان تیم 
عملیاتى مقابله با اخلالگران بازار ســكه و 
ارز با انجام اقدامات فنى و پلیســى موفق 

به شناســایى گروه های اخلالگــر ارزی و 
مخفیگاه آنها شــدند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا تصریح کــرد: ماموران به 
محل های موردنظــر اعزام و در بازرســى 
از مخفیگاه و محل فعالیــت این افراد یک 
میلیون و 29۳ هــزار و 504 واحد انواع ارز 
کشــف و در این خصوص ۳ متهم دستگیر 
شــد. این مقام ارشــد انتظامى با اشاره به 
اینكه پس از تشكیل پرونده، متهمان برای 
سیر مراحل قانونى به مراجع قضائى معرفى 
شــدند، از هموطنان خواســت در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت مشكوک اقتصادی 

موضوع را از طریق ســامانه فوریتى پلیس 
110 اعلام کنند تا پلیس امنیت اقتصادی با 
مقابله فوری با اخلالگران اقتصادی شرایط 

را بــرای فعالیت های ســازنده و زیربنایى 
در راســتای حمایت از معیشت مردم عزیز 

کشورمان فراهم کند.

دستگیری ۳ اخلالگر ارزی

رئیس پلیس سایبری کشور از دستگیری 
54 نفر که سوالات جعلى کنكور و تجهیزات 
تقلب مى فروختند، خبر داد. ســردار وحید 
مجید، رئیس پلیس ســایبری کشور گفت: 
براساس رصدهای صورت گرفته در فضای 
مجازی و با اســتناد به تجارب ادوار گذشته 
برگزاری کنكور در کشــور، مشخص است 
تعدادی از مجرمان سایبری با انجام تبلیغات 
دروغیــن و فریبنده عمدتا در شــبكه های 
اجتماعــى و پیام رســان های غیربومــى و 
استفاده از ترفندهای خاص مدعى دسترسى 
به سوالات کنكور و واگذاری آن به داوطلبان 
قبل از آزمون هســتند. وی ادامــه داد: بر 
همین اساس برابر تمهیدات صورت گرفته 
ضمن ایجاد ۸0 تیم تخصصى  طرح رصد و 

برخورد با تارنماها، فروش ســوالات کنكور، 
تخلف در آزمون و فــروش تجهیزات تقلب 
در کشور طى ماه های گذشته اجرا شد و در 
این خصوص بیش از ۳۸5 تارنمای مجرمانه 
مورد شناسایى قرار گرفت و از این تعداد 54 
نفر از متهمان که مدیریت 116 فقره صفحه 
و کانال را بر عهده داشتند شناسایى، دستگیر 
و تحویل مراجع قضائى شــدند. وی افزود: 
براساس تجزیه و تحلیل پرونده های قضائى 
علیه متهمان مشخص شــد که بیش از 95 
درصد تبلیغات صورت گرفته در این حوزه 
کاملا دروغین و با هدف فریب و کلاهبرداری 
با واگذاری نمونه سوالات ادوار گذشته کنكور 
به متقاضیان صورت گرفتــه و صرفا تعداد 
بســیار محدودی از تبلیغــات در خصوص 

واگــذاری ادوات و تجهیزات هوشــمند به 
منظور تقلب در آزمون محقق شــده است 
که با انجام اقدامــات لازم صورت گرفته در 
حوزه پیشگیری وضعى در هنگام برگزاری 
کنكور از سوی متصدیان امر و رعایت تمامى 
نكات امنیتــى، بهره گیری از ایــن ادوات و 
تجهیزات غیرمجاز محقق نخواهد شد. رئیس 
پلیس سایبری کشور بیان داشت: با استناد 
به کشــفیات و رصد جریانات ایجاد شده در 
این حوزه، طى ســالیان گذشــته مشخص 
شد تعدادی از داوطلبان در هنگام برگزاری 
جلسه کنكور موفق به واردکردن تجهیزات 
هوشمند به حوزه امتحانى و ارسال تصویری 
از ســوالات کنكور بعد از حدود دو ساعت از 
طریق فضای مجازی شده اند که در آزمون 

پیش رو با برنامه ریزی و تدابیر اتخاذ شــده 
عملا بهره برداری از انتشار اینگونه سوالات 
غیرممكن خواهد بود. ســردار مجید ضمن 
تاکید بر این موضوع که بنابــر تدابیر اتخاذ 
شــده، هنگام برگزاری کنكور در حوزه های 
امتحانى این جریان نیز خنثى خواهد شد، 
به داوطلبــان کنكور توصیه کــرد: به هیچ 
عنوان فریب این تبلیغات دروغین مجرمان 
سایبری را نخورند و از خانواده های آنان نیز 
خواست نظارت بیش تری بر عملكرد سایبری 
فرزندان خود در هنگام برگــزاری کنكور و 
امتحانات اعمال نمایند. وی اظهارداشــت: 
عموم مردم مى توانند در صورت رؤیت موارد 
مشــكوک و مجرمانه موضــوع را از طریق 
شــماره تلفن 096۳۸0 و یا سایت رسمى 
www.cyberpolice. پلیس فتا به نشانى

ir و مرکز امداد و فوریت های سایبری بخش 
گزارشات مردمى به جهت پیگیری و برخورد 

با مجرمان به پلیس فتا اطلاع دهند. 

رئیس پلیس فتا فراجا:

دستگیری ۵۴ نفر که سوالات جعلی کنکور می فروختند

زورگیران دستگیر شدند
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 زورگیر که تحت پوشش مسافرکش از مسافران زورگیری 
مى کردند، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونى اظهارداشت: تیم 
عملیات کلانتری 12۸ تهران نو حین گشت زنى به راننده و 
سرنشین یكدستگاه خودروی سواری که با مشاهده ماموران 
تغییر مسیر داده مشكوک مى شوند. وی با بیان اینكه ماموران 
در استعلام پلاک خودرو به سرقتى بودن آن پى بردند، افزود: 
ماموران حاضر در محل سریعا وارد عمل شده و با اجرای طرح 
مهار در یک تعقیب و گریز خودرو را متوقف و سارقان که 
مى خواستند متواری شوند با درایت ماموران دستگیر شدند. 
این مقام انتظامى تصریح کرد: در بررسى از خودرو 2 قبضه انواع 
سلاح سرد کشف که متهمان 25 و ۳0 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم انتسابى و سرقت خودرو و تلفن همراه در تهران معترف 
شدند و پس از شناسایى مالباخته مشخص شد، متهمان در 
پوشش مسافرکش اقدام به زورگیری و سرقت کرده بودند. 
سرهنگ ضرونى به شناسایى 6 تن از مالباختگان اشاره کرد 
و اضافه کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالى 

متهمان و شناسایى مالباختگان ادامه دارد.

قاچاق 28 هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامى ویژه و پایگاه دریابانى کیش از کشف بیش 
از 2۸ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک فروند لنج و دستگیری 4 
خدمه آن خبر داد. سرهنگ على اصغر جمالى اظهارداشت: در 
اجرای طرح برخورد و مبارزه با قاچاق سوخت، نیروهای پایگاه 
دریابانى کیش براي اجرای طرح در سطح حوزه استحفاظي 
حین کنترل نوار مرزی به یک فروند شناور صیادی که در حال 
گذر به سمت مرز بود، مشكوک شدند. وی افزود: ماموران 
دریاباني در بازرسى از این شناور موفق به کشف بیش از 2۸ 
هزار لیتر سوخت قاچاق و دستگیری 4 خدمه شدند و پرونده 
به مراجع ذیصلاح ارسال شد. سرهنگ جمالى با اشاره به 
اینكه سودجویان با استفاده از روش های متعدد قصد انتقال 
سرمایه ملى را از کشور دارند، افزود: این افراد پس از جمع آوری 
سوخت به صورت شبانه با حضور در نقطه صفر مرزی و ورود به 
آب های مرزی کشورهای حاشیه خلیج فارس اقدام به فروش 
سوخت های قاچاق به شناورهای خارجى مى کنند. فرمانده 
پایگاه دریابانى کیش خاطرنشان کرد: متأسفانه با توجه به 
اینكه اینگونه اقدامات غیرقانونى سود نامشروع بسیاری برای 
متخلفان دارد، افراد هنجارشكن در این حوزه ورود مى کنند 
و باید بدانند پلیس در برخورد با این افراد با قاطعیت تمام در 
صحنه حاضر است و با مجازات هایى که توسط مقام قضائى 
برای این افراد تعیین و اعمال مى شود در آینده شاهد افزایش 

بازدارندگى و عدم ورود متخلفان به این حوزه باشیم.

کلاهبرداری با فروش تلفن همراه
رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقى از مورد کلاهبرداری 
واقع شدن یكى از کاربران فضای مجازی خبر داد که در یكى 
از سایت های خرید و فروش برای خرید گوشى آیفون در 
تور آگهى های جعلى گرفتار شده بود. محسن محمودی در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهارداشت: با مراجعه یكى از شهروندان 
به پلیس فتا استان و با ارائه مرجوعه قضائى عنوان کرد: »برای 
خرید گوشى آیفون از طریق یكى از سایت های خرید و فروش 
اقدام کردم که متاسفانه مورد کلاهبرداری واقع شدم و از پلیس 
فتا خواهان رسیدگى به موضوع را دارم.« وی تصریح کرد: در 
راستای رسیدگى به امور این شهروند بزه دیده و احقاق حق وی 
بلافاصله تیمى از کارشناسان پلیس فتا رسیدگى به موضوع 
را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه پیرامون موضوع 
تشكیل شد. این مقام مسئول گفت: در بررسى های اولیه 
مشخص شد فرد بزه دیده در فضای مجازی به دنبال خرید یک 
تلفن همراه برای خود بوده است که تبلیغى از فروش تلفن های 
همراه آیفون با قیمت پایین در یكى از سایت های خرید و فروش 
مشاهده مى کند و پس از چت و گفت وگو با فرد آگهى دهنده 
مبلغ ۳۸0 میلیون ریال جهت خرید گوشى مورد نظر برای 
حساب اعلامى واریز مى کند، اما پس از واریز وجه دیگر پاسخى 
دریافت نكرده و متوجه کلاهبرداری مى شود. رئیس پلیس فتا 
استان آذربایجان شرقى بیان داشت: با اقدامات تخصصى و فنى 
انجام شده توسط کارشناسان این پلیس و استخراج مستندات 
لازم و ادله دیجیتال، فرد کلاهبردار شناسایى و اقدامات قضائى 
لازم در این خصوص صورت گرفت. این مقام انتظامى در ادامه از 
عودت وجه به حساب شاکى خبر داد و اظهارکرد: در ادامه روند 
پیگیری  این موضوع بعد از طى روال قانونى و اخذ دستورات 
لازم، تمام مبلغ برداشتى به میزان ۳۸0 میلیون ریال به حساب 
شاکى بازگردانده و پرونده جهت سیر مراحل قانونى به مراجع 
قضائى ارسال شد. محمودی به هموطنان توصیه کرد: در هنگام 
خرید اینترنتى از پرداخت هرگونه وجهى تحت عنوان بیعانه 
یا هزینه نگهداشت محصول پرهیز کنید و تا زمانى که جنس 
موردنظر خود را دریافت نكرده اید از پرداخت وجه برای کالا 
اجتناب نمایید. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقى 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز مشكل و مواجهه با 
جرائم رایانه ای مى توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا با 
www.cyberpolice. مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

ir و یا با شماره گیری 096۳۸0 مرکز امـداد و فوریت های 
سایبـری از مشاوره ها و راهنمایى های کارشناسان این پلیس 

در جهت رفع مشكلات احتمالى خود اقدام کنند.

دستگیری قاتل مردجوان 
فرمانده انتظامى صومعه سرا از دستگیری قاتل مردجوان در 
کمتر از 4۸ ساعت خبر داد و گفت: قاتل پس از دستگیری انگیزه 
خود را از این کار انتقام به دلیل اختلافات شخصى عنوان کرد. 
سرهنگ امیر وهاب زاده اظهارکرد: در پى کشف جسد مردی در 
حاشیه اتوبان ضیابر به صومعه سرا، مأموران پلیس به سرعت در 
صحنه حاضر و مشخص شد جسد مربوط به مردی ۳۳ ساله 
است که بر اثر ضربات متعدد شىء نوک تیز به قتل رسیده است. 
وی با بیان اینكه قاتل 22 ساله صومعه سرایى در کمتر از 4۸ 
ساعت از وقوع جرم دستگیر شد، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهى 
با تحقیقات تخصصى، قاتل را شناسایى و با هماهنگى قضائى در 
مخفیگاهش در شهرستان رشت دستگیر شد. فرمانده انتظامى 
شهرستان صومعه سرا ادامه داد: قاتل پس از دستگیری انگیزه 

خود را از این کار انتقام به دلیل اختلافات شخصى عنوان کرد.

۶ تن انواع موادمخدر کشف شد
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
فراجا گفت: مأموران انتظامى 5 استان  و 
نیروهای فرماندهى مرزبانى در 4۸ ساعت 
گذشته موفق به کشف بیش از 6 تن انواع 
موادمخدر شدند. سردار مجید کریمى با 
تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در 
راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق 
موادمخدر، سرنخ هایى از فعالیت عناصر 
مسلح و قاچاقچى که قصد جابه جایى و انتقال 
موادمخدر از مرزهای شرقى و جنوب شرقى 
به عمق کشور را داشتند به دست آمد که 
با برنامه ریزی دقیق اطلاعاتى و عملیاتى، 
تشدید اقدامات کنترلى در دستور کار قرار 
گرفت. این مقام ارشد انتظامى در ادامه تصریح 
کرد: با اشراف کامل اطلاعاتى و نیز رصد دقیق 
و پیچیده قاچاقچیان موادمخدر، مأموران 
انتظامى جان برکف و پرتلاش فرماندهى 
انتظامى استان های سیستان وبلوچستان، 
کرمان، یزد، خراسان جنوبى، تهران بزرگ و 
فرماندهى مرزبانى مطلع شدند قاچاقچیان 
قصد دارند محموله های سنگینى از موادمخدر 
را از مرزهای شرقى و جنوب شرقى به کشور 
منتقل کنند.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
فراجا در ادامه تصریح کرد: مأموران انتظامى 
استان های ذکر شده، به طور هماهنگ و 
همزمان در قالب چند تیم پوششى و عملیاتى 
مهار،  طرح  و  کمین  هدفمند  اجرای  با 
قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار 
دادند و طى عملیات های غافلگیرانه، موفق 
به کشف 6 تن و 200 کیلوگرم موادمخدر 
شامل 4 تن و 900 کیلو تریاک، یک تن 
مرفین و ۳00 کیلوگرم انواع دیگر موادمخدر 
و نیز دستگیری 96 نفر قاچاقچى شدند که 
دستگیری سایر رابطین و عوامل در دستور 

کار قرار دارد. 
 کشف سلاح و مهمات

سردار کریمى در ادامه افزود: در این 
و  مهمات  سلاح،  مقادیری  عملیات ها 
تجهیزات شامل چهار قبضه سلاح، ۳0 فشنگ 
جنگى، دو دستگاه بى سیم، هفت دستگاه 
تلفن ماهواره ای، پنج عدد افشانه و 129 
دستگاه خودرو سبک و سنگین از قاچاقچیان 
کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامى 
در خاتمه با قدردانى از پیگیری و تلاش های 
مجاهدانه همكاران خود در مجموعه انتظامى 
کشور، با اشاره به عزم جدی پلیس در مقابله 
با پدیده خانمان سوز موادمخدر، ضمن تشكر 
از همكاری مردم عزیز با پلیس از آنها خواست 

همچون گذشته یاریگر پلیس باشند.

تصادف سمند با ۷ خودرو 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب 
از برخورد شدید سواری سمند با ۷ وسیله 
و  تهران  دماوند  خیابان  در  دیگر  نقلیه 
مصدوم شدن 2 نفر در این حادثه خبر داد. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: در خیابان دماوند 
به غرب محدوده جشنواره  مسیر شرق 
یكدستگاه سواری سمند که در این مسیر 
در حال حرکت بوده که به علت سرعت زیاد 
با قسمت عقب یكدستگاه پراید برخورد کرد 
و پس از آن راننده که قادر به کنترل وسیله 
نقلیه نبوده با 6 دستگاه وسیله نقلیه دیگر 
که در کنار خیابان پارک بودند برخورد و در 
مجموع منجر به خسارت به ۷ دستگاه وسیله 
نقلیه مى شود که در این حادثه 2 نفر مصدوم و 
از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 
وی با بیان اینكه سرعت زیاد استقبال از خطر 
است، از رانندگان خواست: در حین رانندگى 
تمام حواس خود را فقط به رانندگى و به جلو 
معطوف دارند و به قوانین راهنمایى و رانندگى 
احترام گذاشته و از سرعت و سبقت در معابر 

جدا خودداری کنند.

کلاهبرداری با وعده صدور 
کارت پایان خدمت

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایى 
از طریق شبكه های  فردی خبر داد که 
اجتماعى با وعده صدور کارت پایان خدمت 
از مشمولان کلاهبرداری مى کرد. رئیس 
پلیس فتا اصفهان در خصوص این پرونده 
گفت: در پي شكایت شهروند مالباخته مبني 
بر اینكه فردي ناشناس به بهانه صدور کارت 
پایان خدمت مبلغ ۸ میلیارد ریال از وی 
کلاهبرداري کرده بررسي موضوع در دستور 
کار این پلیس قرار گرفت. وی عنوان کرد: 
شاکى در واتساپ با فردی مواجه شده که 
ادعای صدور کارت پایان خدمت داشته است، 
سپس با آگهى دهنده تماس گرفته و طى 
چند نوبت اقدام به واریز وجوه درخواستى وی 
در قالب ارز دیجیتال نموده است. این مقام 
انتظامى گفت: شاکى پس از انتقال رمزارزها 
به کیف پول معرفى شده به بهانه های مختلف 
مدت زمان زیادی در انتظار دریافت کارت قرار 
گرفته و با مطالبه مجدد وجه توسط متهم 
متوجه کلاهبرداری شده است. سرهنگ 
مرتضوي افزود: با بررسي مستندات و اظهارت 
شاکى و انجام اقدامات فني و تخصصي در 
فضاي مجازي متهم شناسایى و جهت سیر 
مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد، 
همچنین در این پرونده تاکنون مبلغ ۸ 
میلیارد ریال کلاهبرداری از مالباخته برآورد 

شده است. 

کلاهبرداری با عنوان جعلی کارشناس روابط عمومی 
رئیس پلیس فتا اســتان خراسان شــمالى از شناســایى و 
دستگیری عامل ایجاد اکانت جعلى با عنوان کارشناس روابط 
عمومى در شــبكه آموزشــى شاد خبر داد. ســرهنگ یوسف 
شاکری بیان داشت: در پى اعلام شكایت یكى از فرهنگیان عزیز 
در پلیس فتا شــیروان مبنى بر اینكه فردی در شبكه آموزشى 
»شاد« اقدام به ایجاد کاربری جعلى با مشخصات وی و ارسال 
پیام به مدیران مدارس جهت تشكیل گروه و کانال های خبري، 
آموزشــى و واگذاري مدیریت این کانال ها به او نموده اســت، 
بلافاصله موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا این 

شهرستان قرار گرفت. رئیس پلیس فتا خراسان شمالى توضیح 
داد: با انجام تحقیقات فنى و تخصصى پلیسى، عامل ایجادکننده 
کاربری جعلى شناســایى، و به پلیس فتا شهرستان احضار که 
در ادامه تحقیقات محرز شد متهم اصلى پرونده فرزند وی بوده 
که به پلیس فتا شهرستان فراخوانده شــد. این مقام انتظامى 
افزود: متهم اصلى پرونده که دانش آموز بود اعلام داشت: »در 
فضای مجازی با شخصى دوست شدم که هویت او را نیز نمى دانم 
و او این روش را به من پیشنهاد داد و اکنون پشیمان هستم.« این 
مقام مسئول ادامه داد : پرونده به همراه متهم جهت سیر مراحل 

قانونى، تحویل مرجع قضائى شــد. سرهنگ یوسف شاکری به 
شهروندان توصیه کرد: قبل از ورود فرزندانتان به فضای مجازی، 
قوانین را برای آنهــا توضیح دهید و در خصــوص ارتباط های 
فضای مجازی، آنان را هوشــیار کنید و سعى کنید با همراهى 
آنان، باعث کاهش آســیب های بالقوه این بستر، برای فرزندان 
خود باشــید. وی از کاربران فضای مجازی خواست: در صورت 
برخورد با این گونه موارد، بلافاصله مراتب را از طریق شــماره 
تماس 096۳۸0 با همكاران ما در مرکز فوریت های ســایبری 

در میان بگذارند.


